1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el lnterior

1701 OO2 0000 0000 Tasas Generales lmpueslos Contribuciones Perm¡sos
Licencias Y Patentes

TOTAL PRESUPUESTAFIO

lvA

SUB . TOTAL

RETENCIONES IVA

TOTAL DEDUCCIONES PBESUPUESf ARIO

TOTAL A PAGAR

160.00

9.00

169.00

0.00

169.00

0.00

0.00

169.00

SON: CIENTO SESENTA Y NUEVE DOLAFES

DESCRIPCION: MENDOZA LLUVATLLA JUAN FRANCTSCO..EN ATENCTÓN AL MEMORANOO Nro. SENESCYT-CGAF-DADM.2025-0402-Ml
MEDIANTE EL CUAL sE SoLIoITA EL PAGO DE LA COMISIÓN DE QUITO . GUAYAOUIL DEL 09 AL 11 DE DICIEMBRE DE 2024,

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: